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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 28,00 m2,

MOSTY

Cena 209 300 zł

Na sprzedaż bardzo atrakcyjna kawalerka w okolicy Goleniowa.
Lokal mieszkalny znajdujący się w niskim bloku, położonym w miejscowości Mosty.
Dobra lokalizacja-ok. 9 km od Goleniowa.
Dogodna komunikacja PKS, Busy, ok 2 km peron PKP (pociągi relacji Goleniów-Lotnisko, Goleniów-Kołobrzeg).

Prezentowane mieszkanie znajduje się na II piętrze.
Składa się z dużego pokoju, i osobnej kuchni-połączonej z salonem, łazienki oraz przedpokoju. Do dyspozycji
Najemcy także piwnica.
Całość wykończona i kompletnie wyposażona w meble, sprzęt RTV i AGD.
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Mieszkanie gotowe do zamieszkania od zaraz.
Bardzo ciepłe i wygodne- dedykowane dla singli jak i dla pary.

W miejscowości funkcjonują: sklepy spożywcze Dino, Lewiatan, ODIDO,
zabytkowy kościół, warsztat samochodowy, park, poczta, przedszkole, fryzjer, sklep odzieżowy, biblioteka, szkoła
podstawowa.
Jednym słowem wszystko co potrzeba w zasięgu ręki.

 
Ciekawa propozycja dla osób ceniących ciszę i spokój.

Zapytaj o szczegóły.
Z przyjemnością zorganizujemy prezentację.

Symbol UBR23002 Symbol SWO 423662

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 209 300 PLN Cena w EURO 48 453 €

Cena w USD 52 576 $ Cena za m2 7 475 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GOLENIOWSKI Gmina GOLENIÓW

Miejscowość MOSTY Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 28 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1970

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 2080 Czynsz administracyjny 450 PLN
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 CEO    Pośrednik 
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Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


